Titanium Ankle and
Fracture System
I  Titanium Ankle and Fracture System02
Titanium Ankle and Fracture System
Introduction
足関節骨折は、術者の制御が及ばないさまざまな要因によっ
て複雑化することがよくあります。粉砕の程度、骨の質、骨折
の位置、患者の体格などが、治療における困難な障害となる

• スーチャーパッシングワイヤー 0.6mm
• フリーニードル 26.5mm 1/2 circle
Ordering Information
Plates
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
Locking Distal Fibula Plate 左
AR-9943BL-04S ディスタールフィブラ L プレートTi L 4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943BL-05S ディスタールフィブラ L プレートTi L 5H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943BL-06S ディスタールフィブラ L プレートTi L 6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943BL-08S ディスタールフィブラ L プレートTi L 8H (滅菌済) 23000BZX00239000
Locking Distal Fibula Plate 右
AR-9943BR-04S ディスタールフィブラ L プレートTi R 4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943BR-05S ディスタールフィブラ L プレートTi R 5H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943BR-06S ディスタールフィブラ L プレートTi R 6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943BR-08S ディスタールフィブラ L プレートTi R 8H (滅菌済) 23000BZX00239000
Posterolateral Anatomic Distal Fibula Plate 左
AR-9963APLL-04S 後外側アナトミックディスタールフィブラ L プレートTi  4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963APLL-06S 後外側アナトミックディスタールフィブラ L プレートTi  6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963APLL-08S 後外側アナトミックディスタールフィブラ L プレートTi  8H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963APLL-10S 後外側アナトミックディスタールフィブラ L プレートTi  10H (滅菌済) 23000BZX00239000
Posterolateral Anatomic Distal Fibula Plate 右
AR-9963APLR-04S 後外側アナトミックディスタールフィブラ R プレートTi  4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963APLR-06S 後外側アナトミックディスタールフィブラ R プレートTi  6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963APLR-08S 後外側アナトミックディスタールフィブラ R プレートTi  8H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963APLR-10S 後外側アナトミックディスタールフィブラ R プレートTi  10H (滅菌済) 23000BZX00239000
Posterolateral Distal Fibula Plate
AR-9963PLL-04S 後外側ディスタールフィブラ  プレートTi  4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963PLL-05S 後外側ディスタールフィブラ  プレートTi  5H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963PLL-06S 後外側ディスタールフィブラ  プレートTi  6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963PLL-08S 後外側ディスタールフィブラ  プレートTi  8H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9963PLL-10S 後外側ディスタールフィブラ  プレートTi  10H (滅菌済) 23000BZX00239000
Medial Hook Plate
AR-9943H-03S 内側フックプレートTi 3H, 59mm (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943H-05S 内側フックプレートTi 5H, 77mm (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943H-07S 内側フックプレートTi 7H, 96mm (滅菌済) 23000BZX00239000
Lateral Hook Plate
AR-9943TH-03S 外側フックプレートTi 3H, 72mm (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943TH-05S 外側フックプレートTi 5H, 97mm (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943TH-07S 外側フックプレートTi 7H, 123mm (滅菌済) 23000BZX00239000
Straight Plate
AR-9943C-04S ストレート L プレートTi 4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943C-06S ストレート L プレートTi 6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943C-07S ストレート L プレートTi 7H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943C-08S ストレート L プレートTi 8H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943C-10S ストレート L プレートTi 10H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943C-12S ストレート L プレートTi 12H (滅菌済) 23000BZX00239000
Third Tubular Plate
AR-9943T-04S サードチューバー L プレートTi 4H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943T-05S サードチューバー L プレートTi 5H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943T-06S サードチューバー L プレートTi 6H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943T-07S サードチューバー L プレートTi 7H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943T-08S サードチューバー L プレートTi 8H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943T-10S サードチューバー L プレートTi 10H (滅菌済) 23000BZX00239000
AR-9943T-12S サードチューバー L プレートTi 12H (滅菌済) 23000BZX00239000
I  Titanium Ankle and Fracture System10
Screws
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
3.0mm Screw